- 1 -

平成 27 年 3 月 27 日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画室

主要人事の異動に関するお知らせ

標記の件、下記の通り主要人事の異動を決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．４月 1日付 人事異動

本社/支社 新職名 氏名 現職名

大阪

大阪支社長 白田  優 業務第二部長

南大阪支店長 東海林 厚 高崎支店長

尼崎支店長 淀谷 英一 静岡支店長

滋賀支店長 花等 智治 門真支店 営業課長

名古屋

名古屋支社長 佐藤 雅彦 小牧支店長

小牧支店長 今野  徹 営業第二部 次長

静岡支店長 朝倉 庄英 長岡支店長

富士支店長 佐々木直弘 八潮支店 総務課長

東京
京浜支店長 門間  治 北上支店長

入間支店長 大場 正之 滋賀支店長

北関東
高崎支店長 奥寺  淳 入間支店長

長岡支店長 東海林 正 宇都宮支店 営業課長

山形 鶴岡支店長 勝見 俊郎 山形支社主査（営業担当）

仙台 北上支店長 阿部 克彦 天童支店 業務課長

- 2 -

以 上

山形市諏訪町二丁目 1 番 20 号

第一貨物株式会社

【担当窓口】経営企画室

室長 仁科 秀樹

係員 小野 泰寛

Tel. 03-6204-0157

 Fax. 03-6204-0159

本社/支社 新職名 氏名 現職名

営業本部

業務第一部長 松田 俊広 業務第一部 次長

業務第二部長 大浦  淳 東京支社 業務管理課長

安全管理部長 阿部 淳司 京浜支店長